Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

s Viti ushtrimor Viti ushtrimor
henimet
Pershkrimi i Elementeve Sheni 31.12.2015 31.12.2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 0 0
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0 0
1:Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 331
21 Té tiera shpenzime 33.2 I
Shpenzime té personelit k! 0 0
1 1Paga dhe shpérblime 341 0 0
2 Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 12 0 0
nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0
Shpenzime té tjera shfrytézimi 7 0
Té ardhura 12 tjera 38 0
. 112 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 381
E vecmas 12 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) )
9 4 T& ardhurz nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 82
;| paragiiur vecmas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
- :Inferesa i arkéfueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 383 0 0
" :wecmas i ardhurat nga njésité ekonomike brenda qrupit) :
Ihvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme-fparaqitur veGmas 404
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ]
Shpenzime té tjera financiare . 40.2 0 0
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 4
Fitimi/Humbja para tatimit 42 0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 i
1_i Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin B1 i
2 :Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 432
3 iPjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 433
Fitimi/Humbja e vitit 44 0 0
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Fitimi/Humbja e vitit 46 0 0
T ardhura t¢ fjera gjitneperishirése per vitin: 46.7
Diferencat (+/-] nga pérkthimi i monedhés né veprimtar 18 huaja 46.2
Diferencal (+/-] nga riviergsimi | akiiveve aratgjata matenale 6.3
Diferencat (+/-] nga rivierésimi | akiivet h’nancfare & mbajtura pér shﬂje 464
Pjesa € fé ardhurave gjthepershirése nga pjesemarnet 465
Totali i i€ ardhurave Ta QIINEPEITShIrase per vitin 47 0 0
Tolall [ € ardhurave gjthEpertshirése per vitin 48 0 0
Totall [ & ardhurave/humbjeve QiNEpErshirese par. 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé : 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




